
UnivIS - Raumplan SP17/01.05 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Türkisch III b Konversation
(Sprachmodul Stufe 3)

Tutorium Persisch IV

Tutorium Türkisch I

Sprachpraktisches
Vertiefungsmodul Persisch 4: c)
Konversation und
Hörverständnis

Kolloquium für Master-Arbeiten

Di

Arabisch III d

The constitutional movements in
the Ottoman Empire and Iran

Geographie des islamischen
Orients
(nicht 8.1., 15.1., 22.1., 29.1.)

Kurdish 1

Briefe Schreiben auf Persisch
(nicht 4.12.)

Mi

Fachsprache Türkisch (Recht)
(ab 24.10.)

Lektüre persischer Medientexte

Language Contact

Persische Prosaliteratur in der
Diaspora

Methods and Theories in the
Study of Modern Middle East
Religion

Do

Arabisch I a

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum an
Grundschulen/Gangolf (A)

Ghul��Ò�âF÷6V–â�1�+öVA+s Ahl-i hav���Ð
Ein dokumentarischer Bericht
aus Südiran

Aserbeidschanisch I

Türkisch III c Übersetzung
Türkisch-Deutsch (Sprachmodul
Stufe 3)

Fr

Methods in Sociophonetics

Tutorium für Studienanfänger

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 01 Juli 2024 12:35:28


