UnivIS - Raumplan SP17/01.05

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Türkisch III b Konversation (Sprachmodul Stufe 3)	Arabisch III d	Fachsprache Türkisch (Recht) (ab 24.10.)	Arabisch I a	
09:00	(0)				
10:00	Tutorium Persisch IV	The constitutional movements in the Ottoman Empire and Iran	Lektüre persischer Medientexte	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum an	
11:00				Grundschulen/Gangolf (A)	
12:00	Tutorium Türkisch I	Geographie des islamischen Orients (nicht 8.1., 15.1., 22.1., 29.1.)		Ghul Ò âF÷6V–â 1 +öVA+s Ahl-i h Ein dokumentarischer Bericht aus Südiran	Methods in Sociophonetics
13:00					
14:00	Sprachpraktisches Vertiefungsmodul Persisch 4: c) Konversation und	Kurdish 1	Language Contact	Aserbeidschanisch I	Tutorium für Studienanfänger
15:00	Hörverständnis				
16:00	Kolloquium für Master-Arbeiten	Briefe Schreiben auf Persisch (nicht 4.12.)	Persische Prosaliteratur in der Diaspora	Türkisch III c Übersetzung Türkisch-Deutsch (Sprachmodul	
17:00				Stufe 3)	
18:00			Methods and Theories in the		
19:00			Study of Modern Middle East Religion		